
Platnost maloobchodního ceníku: 1.4.2025- 30.9.2025
Vydání 26.3.2025

Přístrojové vybavení Hmotnost

Typ motoru Verze   Bez DPH S DPH 21%   Bez DPH S DPH 21% Barva
Dálkové 
ovládání

Elektrické 
startování

Motorizované 
vyklápění / trim

Palivová 
soustava

Výkon 
dobíjení 
(Amp.)

Suchá 
hmotnost v kg

stříbrná
bílá

stříbrná
bílá

stříbrná
bílá

stříbrná
bílá

stříbrná
bílá

stříbrná
bílá

stříbrná
bílá

LDZ 413 215 Kč 499 990 Kč Bílá SPORT
347 099 Kč 419 990 Kč stříbrná

bílá
XDZ 421 479 Kč 509 990 Kč bílá SPORT

stříbrná
bílá

LCDZ 413 215 Kč 499 990 Kč Bílá SPORT
347 099 Kč 419 990 Kč stříbrná

bílá
XCDZ 421 479 Kč 509 990 Kč bílá SPORT

347 099 Kč 419 990 Kč

347 099 Kč 419 990 Kč

XCDU 413 215 Kč 499 990 Kč

      Maloobchodní ceník lodních motorů HONDA s digitálním ovládáním DBW

       Lodní motor   Doporučená  prodejní 
cena

                           Provedení motoru
  Doporučená  AKČNÍ 

prodejní cena              
platnost akce 1.4.2025 - 30.9.2025

BF 115 J LDU 322 306 Kč 389 990 Kč ● ● elektro-hydraulické PGM-FI 40A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 216

BF 115 J XDU 330 570 Kč 399 990 Kč ● ● elektro-hydraulické PGM-FI 40A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

● PGM-FI 40A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

● elektro-hydraulické PGM-FI 40A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

Řadové 4-válcové motory (2.354 cm3)

219

216

219

216

●

●

● ● elektro-hydraulické PGM-FI 40A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

elektro-hydraulické

388 421 Kč 469 990 KčBF 135 D

BF 135 D XDU

LCDU

219

● elektro-hydraulické PGM-FI 40A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

● elektro-hydraulické PGM-FI 40A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

● elektro-hydraulické PGM-FI 40A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

● elektro-hydraulické PGM-FI 40A 216

219

216

219

●

●

●

●

●

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

● elektro-hydraulické PGM-FI 40A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

BF 135 D LDU 388 421 Kč 469 990 Kč

396 686 Kč 479 990 Kč

479 990 Kč

LDU 404 950 Kč 489 990 Kč

XDU 413 215 Kč 499 990 Kč

BF 150 D

BF 150 D

396 686 KčBF 135 D XCDU

BF 150 D

BF 150 D

LCDU 404 950 Kč 489 990 Kč



Přístrojové vybavení Hmotnost

Typ motoru Verze   Bez DPH S DPH 21%   Bez DPH S DPH 21% Barva
Dálkové 
ovládání

Elektrické 
startování

Motorizované 
vyklápění / trim

Palivová 
soustava

Výkon 
dobíjení 
(Amp.)

Suchá 
hmotnost v kg

BF 175 D XDU 479 331 Kč 579 990 Kč stříbrná ● ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 270
BF 200 D LDU 479 331 Kč 579 990 Kč stříbrná ● ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 265

stříbrná
bílá

XDZ 495 860 Kč 599 990 Kč 421 479 Kč 509 990 Kč bílá SPORT
stříbrná

bílá
XCDZ 495 860 Kč 599 990 Kč bílá SPORT

BF 200 D UDU 495 860 Kč 599 990 Kč stříbrná ● ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 275
BF 225 D LDU 495 860 Kč 599 990 Kč stříbrná ● ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 267

stříbrná
bílá

XDZ 512 388 Kč 619 990 Kč bílá SPORT
stříbrná

bílá
XCDZ 512 388 Kč 619 990 Kč bílá SPORT

BF 225 D UDU 512 388 Kč 619 990 Kč stříbrná ● ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 277
BF 225 D UCDU 512 388 Kč 619 990 Kč stříbrná ● ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 277
BF 250 D LDU 520 653 Kč 629 990 Kč stříbrná ● ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 267

stříbrná
446 273 Kč 539 990 Kč bílá

XDZ 537 182 Kč 649 990 Kč 454 537 Kč 549 990 Kč bílá SPORT
stříbrná

446 273 Kč 539 990 Kč bílá
XCDZ 537 182 Kč 649 990 Kč bílá SPORT
UDU 537 182 Kč 649 990 Kč stříbrná ● ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 277
UDZ 545 446 Kč 659 990 Kč bílá SPORT
UCDU 537 182 Kč 649 990 Kč stříbrná
UCDZ 545 446 Kč 659 990 Kč bílá SPORT ● ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 277

       Lodní motor   Doporučená  prodejní 
cena

  Doporučená  AKČNÍ 
prodejní cena              

platnost akce 1.4.2025 - 30.9.2025

                           Provedení motoru

499 990 Kč

BF 250 D

609 990 Kč 425 612 Kč
● ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A

272

● ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 272

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 272

XDU 487 595 Kč 589 990 Kč 413 215 Kč

639 990 Kč

BF 250 D
XCDU 528 917 Kč 639 990 Kč

BF 225 D
XCDU 504 124 Kč

60A
XDU 528 917 Kč

609 990 Kč 425 612 Kč 514 990 Kč

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

BF 250 D

BF 250 D ● ● elektro-hydraulické PGM-FI

514 990 Kč

270BF 200 D
XCDU 487 595 Kč 589 990 Kč

● ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 272

● ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!

BF 225 D
XDU 504 124 Kč

● ● elektro-hydraulické PGM-FI 60A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 270BF 200 D

Vidlicové 6-válcové motory (3.583 cm3)



Přístrojové vybavení Hmotnost

Typ motoru Verze   Bez DPH S DPH 21%   Bez DPH S DPH 21% Barva
Dálkové 
ovládání

Elektrické 
startování

Motorizované 
vyklápění / trim

Palivová 
soustava

Výkon 
dobíjení 
(Amp.)

Suchá 
hmotnost v kg

stříbrná
bílá

stříbrná
bílá

stříbrná
bílá

stříbrná
bílá

Součástí dodávky motorů vybavených dálkovým ovládáním nejsou lanovody ovládání plynu a řazení! Cena instalačního materiálu je předmětem specifikace na konkrétní plavidlo.
Legenda označení:
L - dlouhá noha
X - extra dlouhá noha
U - ultra dlouhá noha
CDU - opačné otáčení vrtule
PGM-FI - elektronické vstřikování paliva
Změna cen, modelů a specifikací vyhrazena.
Uvedný ceník obsahuje přehled nejprodávanějších modelů. V případě zájmu o jiný model kontaktujte zastoupení Honda Marine.
Další podrobnosti lze získat na   www.hondamarine.cz

       Lodní motor   Doporučená  prodejní 
cena

  Doporučená  AKČNÍ 
prodejní cena              

platnost akce 1.4.2025 - 30.9.2025

                           Provedení motoru

BF 350 A

BF 350 A UCDU 694 207 Kč 839 990 Kč

● ● elektro-hydraulické PGM-FI 70A

● ● elektro-hydraulické PGM-FI 70A

355

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 360

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 360

XDU 694 207 Kč 839 990 Kč

XCDU 694 207 Kč 839 990 Kč

UDU 694 207 Kč 839 990 Kč 661 149 Kč 799 990 Kč

661 149 Kč 799 990 Kč

● ● elektro-hydraulické PGM-FI 70A Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu!BF 350 A

661 149 Kč 799 990 Kč

661 149 Kč 799 990 Kč

● ● elektro-hydraulické PGM-FI 70ABF 350 A

Vidlicové 8-válcové motory (4.952 cm3)

Přístrojové vybavení a vrtule lze zvolit při nákupu motoru z níže uvedených sad za zvýhodněnou cenu! 355


	Motory s DBW

